檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉詩婕

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#566

電子信箱：eduh1756@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：府教課字第1060115869號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：故宮南院研習報名簡章。(1060115869_Attach000.pdf)

主旨：檢送國立故宮博物院辦理南部院區106年夏令文物研習會

，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院106年6月21日台博南字第1060006552

2號函辦理。

二、為提供學校教師多元進修機會，增進其藝術與歷史等專業

知能，每年於寒、暑假期間分別於南、北院區舉辦冬令、

夏令文物研習會。

三、旨揭活動訂於本（106）年7月14至16日於故宮南部院區集

賢廳舉辦，共9堂課，活動報名簡章詳如附件（若有調整

，請以官網最新公告為主）。欲報名人員請至線上報名系

統(https://signup.npm.edu.tw/)報名。

四、本活動免費報名，參加人員可獲公務人員終身學習時數每

堂課2小時。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2017-06-22
16:49:18

1060002031

■■■■■■■■■■■■■106/06/23

■■■■■■■